
18/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=890909&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
Superintendência de Administração do Ministério da Fazenda/BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2020 (SRP) 

Às 14:34 horas do dia 18 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ETEVALDO INACIO OLIVEIRA CARNEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 10580100683202026, Pregão nº 00011/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Instalação / Remoção de Divisória / Painel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral
Descrição Complementar: Elaboração de projeto, confecção, instalação, montagem, desmontagem e manutenção
de divisórias.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.720,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZALA ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.787,0000 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/12/2020
14:34:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ZALA ENGENHARIA
LTDA, CNPJ/CPF: 14.950.390/0001-75, Melhor lance: R$ 2.787,0000,

Motivo: conforme decisão do pregoeiro

Homologado 18/12/2020
14:34:48

ETEVALDO
INACIO

OLIVEIRA
CARNEIRO

Item: 2
Descrição: Instalação / Remoção de Divisória / Painel / Persiana / janela / porta / esquadria em geral
Descrição Complementar: Confecção e instalação de esquadrias, com fornecimento de todo material necessário
para sua execução.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.023,1666 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ZALA ENGENHARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.797,0000 e a quantidade de 2.000
Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/12/2020
13:16:08 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ZALA ENGENHARIA

LTDA, CNPJ/CPF: 14.950.390/0001-75, Melhor lance: R$ 3.797,0000

Homologado 18/12/2020
14:34:57

ETEVALDO INACIO
OLIVEIRA
CARNEIRO



18/12/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=890909&tipo=t 2/2

Fim do documento


